
お申し込み方法 ※商品のお届けは2018年4月30日（月）までご指定いただけます。
カタログ有効期限／2018年4月25日(水)までご不明な点は、お気軽に

お問い合わせください。

※定期購入コースは
対象外となります。

（税込） 送料無料お届け先1ヶ所につき商品代金が2万円以上は

お支払い方法について

郵便振込（振込手数料当社負担）1

コンビニ振込（振込手数料当社負担）2

代金引換（別途手数料324円が必要）3

※①、②の場合、振込用紙がお手元に届きましてから10日以内にお近くの
　郵便局、もしくはコンビニでお支払いください。
※代金引換または振込用紙（郵送いたします）での前払いをお願いする場
　合がございます。
※前回分のご入金が確認できない場合は、ご入金後の発送となります。

商品の発送について
商品の発送は、通常ご注文を承った翌営業日に発送いたしますが、ご注文
の状況により多少お時間をいただく場合がございます。予めご了承ください。

東北・関東・信越・中部・北陸・関西・中国・四国・九州

北海道・沖縄

送付先 送料

680円
1,180円

※お届けの箱の数に関係なく、一律の送料です。
※クール便のお届けは、別途216円が必要です。
※複数のお届け先の商品代金の合計金額が2万円以上であっても、1ヶ所の商品
　代金が2万円未満の場合は、地域ごとの送料を頂戴いたします。

おかけ間違いのないようにご注意ください。

https://a-aji.jp

送料が　　　な春のイチ押しセットのご案内

他の商品の同梱も承ります。

●べんりで酢（1.0L）×6本
●なんでもごたれ（1.0L）×3本
※のし・包装不可

イチ押しセット

お得
カタログ有効期間中、春のイチ押しセットをご購入いただきますと、通
常送料680円を半額の340円でお届けいたします。昨年末の送料値
上げに伴い、なるべく送料のご負担がかからないよう、まとめてお求
めいただけるセットをご用意いたしました。ぜひこの機会にお買い求め
ください。

申込番号 4092 8,424円（
税
込
）

340円
※北海道、沖縄は
　追加料金500円がかかります。

限定
3000
セット

送料半額

8


